
Dny
otevřených ateliérů

Obsah:

1

Úvod   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1

České Budějovice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2

Český Krumlov   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10

Jindřichův Hradec   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12

Písek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14

Strakonice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16

Tábor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18

Prachatice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

6 . ročník Dnů otevřených ateliérů je celoregionální aktivitou v rámci udržitelnosti 

projektu Kulturní most a aktivitou projektu Porta culturae . DOA 2013 se konají i v kra-

ji Vysočina, Jihomoravském kraji a Dolním Rakousku . Tento rok se dělí Jižní Čechy 

o stejný termín s  Horním Rakouskem . 

Výtvarníci a umělečtí řemeslníci zpřístupní svá tvůrčí zázemí a nabídnou své prá-

ce, ale i sebe k trochu lidštějšímu setkání . Výtvarníky nijak nevybíráme, oslovujeme 

všechny umělce působící na území jižních Čech . Účastní se amatéři i uznávaní profe-

sionálové a výběr necháváme na divácích, ať si každý najde, co se mu líbí .

Kontaktujeme architekty, řemeslníky, divadelníky, kteří mají zájem pozvat veřejnost 

do svého ateliéru a představit svou práci přímo v prostředí své tvůrčí laboratoře . Sou-

časně bude probíhat také doprovodný program v galeriích a výstavních prostorech 

kaváren muzeí a tvrzí, kde budou přítomni také i vystavující autoři . 

Tato brožura je seznamem umělců pro rok 2013

Galerie nebo instituce Umělec



Blatná

Sedlice

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Mladá Vožice

Chýnov

Sezimovo
Ústí

Planá 
n. Lužnicí

Soběslav

Deštná

Nová Včelnice

Strmilov

Dačice

Slavonice

Stráž nad Nežárkou

Kardašova 
Řečice

Lomnice 
nad Lužnicí

Třeboň

Suchdol 
nad Lužnicí

Nová Bystřice

České VeleniceNové Hrady

Velešín

Rožmberk nad Vltavou

Horní 
Planá

Vyšší Brod

Volary

Vimperk
Zábrtí

Přešťovice
Slaník

Krušlov

Drhovle

Smrkovice

Obora

Myslkovice

Komářice

Horní 
Stropnice

Dubné

Mříč u Křemže

Zlatá Koruna

Dolní Třebonín

Besednice

Dolní 
Skrýchov

Žirovnice

Maříž

Mutná

Číměř

Vlachovo Březí

Netolice

Bavorov

Volině

Vodňany

Protivín Týn nad Vltavou

Bechyně

Veselí 
n. Lužnicí

Trhové Sviny

Kaplice

Borovany

Rudolfov

Lišov

Hluboká 
n. Vltavou

Zliv

Český 
Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

Strakonice

Písek

Tábor

Jindřichův
Hradec

Křemže

1 2 3 4 5 6

9 10

40 41 42

49

48

50

43 47

51 52

64 65

63 68

66

94

106 108 111

96 98

92

73 75 76

78 82 85

86

91

89 90

77 83 87

88

67

70

62

81

71

72

80

8474

79

69

12

14

16 17 22

26 27 28 29 30 31

34 35 36 37 38 39

7

23

97

93 105 10795

104

99 100 101

102 103 109 110

112

32

811

44

45

46

24

33

60

61

56

58

59

53 54 57

55

13

15

25

115113

114

2119

18 20

Okres
České Budějovice

2

Alšova jihočeská galerie v Hluboké nad Vltavou

Expozice starého umění Gotické umění 13 . – 16 . 
stol . Flámské a holandské malířství 16 . – 18 . stol .
Zámek 144, 373 41 Hluboká nad Vltavou
telefon: +420 387 967 041
e-mail: ajg@ajg.cz
homepage: www.ajg.cz
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: 9 – 18
zaměření: Galerie výtvarného umění
kategorie: Galerie – komentovaná prohlídka expo-
zicí Gotického umění 13. – 16. stol

Bárta Zdeněk, Ing. Gábriš Miroslav,  
Ing. Maleč Radek, Jinderlová Hana, Joska 
Pavel, Kahounová Ludmila, Kubartová Lenka, 
Malečová Lucie, Straková Jitka  
KVOČ 20 – Volné sdružení výtvarníků

Otevřené dveře našeho ateliéru – prohlídka děl, 
diskuse s autory
Na Mlýnské stoce 348/9c, 370 01 České Budějovice

telefon: +420 608 560 865
e-mail: kvoc20@seznam.cz
jitecka.strakova@seznam.cz
homepage: www.kvoc20.freepage.cz
otevře sobota: 10 – 19
otevře neděle: —
zaměření: Prezentace klasických a netradičních 
technik v malbě a kresbě výtvarného sdružení KVOČ 
20 včetně drobných ukázek keramiky a řezby. Do 
podkrovního ateliéru Vás zavede výstava vedoucí 
již z přízemí
kategorie: Ateliér KVOČ 20 – prohlídka ateliéru, 
osobní seznámení se s výtvarníky, s jejich pracemi 
a vizemi. 

Bercha Vladimír

Výtvarná činnost zaměřená na figurální tvorbu, 
reliéfy atd . do interiéru i exteriéru z vysoce pálené 
hlíny zatírané kysličníky kovů, ozdobné keramické 
a sádrové prvky do historických i moderních fasád 
domů, kurzy modelování aj . 
Třebín 17, 373 84 Dubné

1

2-10
11



3

telefon: +420 777 228 944
e-mail: info@myronatelier.com
homepage: www.my-atelier.cz
otevře sobota: 8 – 18
otevře neděle: 8 – 18
zaměření: Výtvarná činnost
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Atelier nemá bezbariérový přístup

Brožka Pavel

loutkové Viďadlo, divadelní ateliér, příprava lou-
tek a dekorací . Ateliér v těsném sousedství Foto-
ateliér Jan Voběrek
Pavel Brožka, Vyhlídky 82, 371 73 Jivno
telefon: +420 777 970 217
e-mail: pavelbrozka@gmail.com
homepage: vidadlo.cz
otevře sobota: 12 – 16
otevře neděle: 9 – 16
zaměření: divadlo
kategorie: umělec
poznámka: V těsném sousedství Fotoateliér Jan 
Voběrek

Čížek Jaromír- Kovářství

Kovářské práce
Komářice 6, 373 14 Komářice
telefon: +420 604 524 472, +420 604 995 452 
e-mail: cizcizkomaric@seznam.cz
homepage: www.kovarstvicizek.wz.cz
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: 9 – 18
zaměření: kovářství, muzeum zámků
kategorie: Dílna – hlavní program

Effmert Jaroslav 

ukázka sklářské práce na peci a korálků na kahanu
silnice mezi Hrdějovicemi a Hlubokou Zámostím
telefon: +420 607 164 433
e-mail: jeffmert@email.cz
homepage: www.glass-studio.cz
otevře sobota: celý den
otevře neděle: celý den
zaměření: hutní výroba
kategorie: dílna 
poznámka: občerstvení

Fuka Hynek 

příroda a krajina, ale i pohyb postav, třeba sport 
nebo hudba a tanec
Meziluží 43, Horní Stropnice
telefon: +420 775 272 775

e-mail: hynek.fuka@seznam.cz
homepage: www.yponet.com/HynekFuka
otevře sobota: 9 – 12 / 13 – 18
otevře neděle: 9 – 12
zaměření: malíř
kategorie: umělec-hlavní program

Galerie U Beránka

Galerijní workshop . Fotografická galerie Vás za-
městná jako galeristu . Staňte se na chvíli někým 
jiným! Společně si ukážeme, jak vybrat vhodné 
fotografie, u kulatého stolu společně navrhneme 
neobvyklou prezentaci a v závěru si užijeme ver-
nisáž . Nejšikovnější z Vás mohou spolupracovat 
s galerií trvaleji .
Krajinská 35, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 602 324 502
e-mail: info@uberanka.cz
homepage: uberanka.cz
otevře sobota: 10 – 16 
otevře neděle: —
zaměření: fotografická galerie
kategorie: dílna, galerie

Galerie Nahoře

Výstava českobudějovické fotografické skupiny 
FOTOS – k 50 . výročí založení
Metropol, Senovážné nám. 2, 370 01 České Budě-
jovice
telefon: +420 386 106 112 – Metropol,  
+420 607 882 574 – B. Maříková
e-mail: info@metropol-cb.cz, bmarikova@seznam.cz
homepage: www.metropol-cb.cz
otevře sobota: 9 – 13
otevře neděle: 13 – 15
zaměření: Galerie zaměřená na prezentaci fotografie
kategorie: Galerie

Hanušová Marie  
Městská galerie U Zlatého slunce

výstava akademické malířky Dominiky Schönové 
(za přítomnosti autorky) – obrazy, textil
Náměstí Míru 37, 375 01 Týn nad Vltavou
telefon: +420 604 207 826
e-mail: marie.hanusova@kultura.tnv.cz
homepage: www.tnv.cz
otevře sobota: 13 – 17
otevře neděle: 14 – 16
zaměření: malířství
kategorie: umělec a galerie

12

17

16

18

13

14

15



4

Harazin Zdeněk

Malba, kresba, přehlídka výtvarné práce 
Na Výsluní 672, 373 44 Zliv
e-mail: harazin@atlas.cz
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: Malba, kresba
kategorie: Umělec

Hodný Ladislav

Malba, knižní vazba
5. Května Nábřeží 199, 37601 Týn nad Vltavou
telefon: +420 602 103 888
e-mail: ladislavhodny@centrum.cz
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: Malba, knižní vazba
kategorie: Dílna

Hofman Jan

Prohlídka Galerie, povídání o nožích
Komenského 32, 373 41 Hluboká nad Vltavou
telefon: +420 777 011 252
e-mail: georga@volny.cz
homepage: www.noze-hofman.eu
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: zavřeno
zaměření: nože a jejich význam v životě člověka
kategorie: umělec, galerie

Irrová Helena

Tvořivé dílny pro děti i dospělé . Vyrábění z fimo 
hmoty, drátků a korálků .
Vidov 309, 370 07 České Budějovice
telefon: +420 777 312 866
e-mail: h.irrova@seznam.cz
homepage: www.vidovskekurzy.webnode.cz
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: Tvořivé dílny-keramika, drátkování, pletení 
z pedigu, šperky z fima, plstění
kategorie: Dílna

Jan a Ivana Bambasovi

Zahradní keramické plastiky k vidění v zahradě, 
Ivana- obrazy
Stříbrná ul., zahrada na konci ulice, 373 16 Dobrá 
Voda u Č. Budějovic, 
telefon: +420 725 640 145
e-mail: info@bambasovi.cz
homepage: www.bambasovi.cz

otevře sobota: 14 – 17, jindy po domluvě 
otevře neděle: 14 – 17, jindy po domluvě
zaměření: keramické sochy, obrazy
kategorie: umělec, dílna

Konrád Miroslav

Akademický malíř, malířská tvorba, ukázka malby 
olejem a akvarelem
Jungmannova 18, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 606 154 967, +420 386 462 210
e-mail: konrad@artgalerie.cz
homepage: www.konrad.artgalerie.cz
otevře sobota: 9 – 12 / 13 – 18
otevře neděle: 9 – 12 / 13 – 18
zaměření: malíř
kategorie: umělec

Kuthan Petr

výroba keramiky – kameniny
Keblany 22, 374 01 Trhové Sviny
telefon: +420 724 723 570
e-mail: petr.kuthan@keramika-kuthan.cz
homepage: www.keramika-kuthan.cz
otevře sobota: 9 – 17
otevře neděle: 9 – 17
zaměření: ručně točená a malovaná užitková 
keramika
kategorie: Dílna – hlavní program

Kovářová Irena

Galerie v zahradě, ukázky skleněných plastik 
a  zahradní keramiky, propojení přírodní zahrady 
a umění, pobyt v meditační kapli, názorná ukázka 
umění Feng-shui pro zahradu i interiér, putování 
po pohádkové vílí stezce pro děti i dospělé .
Polní 9, 373 71 Rudolfov
telefon: +420 731 508 814
e-mail: zahrada.rudolfov@gmail.com
homepage: www.zahrada-rudolfov.cz
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: Design přírodních zahrad a interiérů, 
malba, design fusingového skla
kategorie: Galerie, umělec

Kolařík Emil Stanislav 

ukázka ateliéru včetně soch (kamen, dřevo), ole-
jomalba
Planá 17, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 602 463 601 
e-mail: kolarik@kamennesochy.cz
homepage: www. kamennesochy.cz 

26

25

24

27

20

21

22

19

23



5

otevře sobota: 10 -18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: sochař/malíř
kategorie: umělec, dílna, galerie

Mgr. Jezdinská Simona

Výtvarný ateliér kolibřík – pro všechny tvořivé 
ateliér se zaměřením na celoroční výtvarné kurzy 
pro: děti, studenty a dospělé Kurzy: výtvarné 
kurzy pro děti, příprava na talentové zkoušky, 
výtvarné kurzy pro dospělé – práce s rozličnými 
výtvarnými technikami a materiály – výuka vý-
tvarných technik
Biskupská ul. 5/131, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 721 717 022
e-mail: atelierkolibrik@centrum.cz
homepage: www.atelierkolibrik.webnode.cz
otevře sobota: 10 – 17
otevře neděle: 10 – 15
zaměření: výtvarný ateliér pro všechny tvořivé
kategorie: Dílna – výtvarná dílna

Mgr. Jana Školaudyová

Enkaustika, obrázky malované žehličkou i štětci . 
Seznámení s technikou . Možnost zakoupení 
pomůcek . Ukázky obrazů . Můžete si namalovat 
1 přáníčko .
V. Volfa 39, 370 05 České Budějovice
telefon: +420 775 626 543
e-mail: janaskol@seznam.cz
homepage: www.vytvarnekurzy.com
otevře sobota: 11 – 17
otevře neděle: 11 – 15
zaměření: Umělecká a lidová enkaustika.
kategorie: Dílna, umělec

MgA. Vichrová Petra – výtvarný ateliér vipart

výtvarný ateliér v centru Českých Budějovic ve-
dený Akad . malířkou Petrou Vichrovou . Prohlídka 
ateliéru a vystavených obrazů z kurzu dospělých, 
dílnička pro děti . Ukázka olejomaleb ak . mal . Petry 
Vichrové . 
Na Mlýnské stoce 348/9c, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 606 856 908
e-mail: info@vipart.cz
homepage: www.vipart.cz
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 12 – 16
zaměření: Výtvarné kurzy pro děti a dospělé, příprava 
na talentové zkoušky. 
kategorie: dílna + umělec

Nastašinská Lidia galerie AVE

velkoplošné olejomalby na plátně a komorné 
plastiky
Dobrovodská 7, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 607 153 633
e-mail: lidia@nastasinska.cz
homepage: www.nastasinská.cz
otevře sobota: 12 – 16
otevře neděle: 12 – 16
zaměření: malířství, sochařství
kategorie: umělec, atelier a galerie

Novotný Miroslav

Zpracování kůže do výtvarných artefaktů svou 
vlastní technikou . Ukázka prací i v různých fázích 
přípravy, ukázka techniky zpracování materiálu
Havlíčkova 1323/6, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 606 806 113
e-mail: atelnovotny@volny.cz
homepage: www.atelnovotny.net
otevře sobota: —
otevře neděle: 10 – 12 / 14 – 18
zaměření: výtvarník, architekt
kategorie: atelier, galerie

Štarkovi Jan a Hana 

Výroba a prodej zakázkové keramiky, vedení 
kurzů a kroužků . Točené a modelované výrobky 
ruční originální práce . Možnost modelování a to-
čení s dětmi .
Třebotovice 2404, 370 06 České Budějovice
telefon: tel. pevná +420 387 202 074,  
mob. +420 724 054 687
e-mail: stark@volny.cz
homepage: www.starkeramika.vyrobce.cz
otevře sobota: 10 – 17
otevře neděle: 10 – 17
zaměření: keramická dílna
kategorie: dílna

Vališová Lucie

Malování na kůži, výroba peněženek a kabelek . 
Návštěvníci si mohou zhotovit drobné kožené 
dárky .
Krajinská 35, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 773 075 114
e-mail: luc.ca@seznam.cz
otevře sobota: 10 – 16 
otevře neděle: —
zaměření: umělecké zpracování kůže
kategorie: umělec a dílna

28

29

30

33

31

32

34



6

Veis David

Fotokurzy ve fotoateliéru U Beránka . Návštěvníci 
budou moci nahlédnout do fotografické dílny, ve 
které se nadšení fotografové pouštějí do splnění 
fotografických zadání . Zkuste si to s nimi . Nápad, 
focení, editace a diskuse nad výsledky – to vše 
v sobotu na dvoře U Beránka .
Krajinská 35, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 602 324 502
e-mail: fotoatelier@uberanka.cz
homepage: www.uberanka.cz
otevře sobota: 10 – 16 
otevře neděle: zavřeno
zaměření: fotografický ateliér
kategorie: Dílna

Pedagogická fakulta Jihočeské univerzity, 
Katedra výtvarné výchovy – Vejsová Věra

Individuální prohlídky ateliéru plastické tvorby 
a školní Galerie D9 v suterénu PF v Dukelské ulici 
– ukázky studentských prací . Pro účastníky Dne 
otevřených ateliérů možnost modelování z hlíny .
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 
Pedagogická fakulta, Katedra výtvarné výchovy, 
Dukelská 9, 370 10 České Budějovice
telefon: +420 608 629 695, +420 387 773 254
e-mail: vejsova@centrum.cz, slipkova@pf.jcu.cz
homepage: www.pf.jcu.cz
otevře sobota: 10 – 12 / 13 – 15 
otevře neděle: —
zaměření: plastická tvorba, školní Galerie D9 – 
ukázky studentských prací
kategorie: Dílna-hlavní program; Galerie-dopro-
vodný program

Voběrek Jan 

budu přítomen v uvedený čas, odpoledne spo-
lečně se členy divadla „Viďadlo“ (mají nově atelier 
vedle mne) . V neděli odpoledne bude přítomná 
a plně k vaší potřebě i moje spolupracovnice – vi-
zážistka .
Kdo bude chtít, může se nechat vyfotit zdarma 
(pouze za cenu tisku podle formátu) . Také si mů-
žete prohlédnout improvizovanou výstavu fotek, 
koupit si knihu, nebo nový kalendář na rok 2014 
(černobílé dokumentární fotky) .
Dobrovodská 82, 370 06 České Budějovice – Suché 
Vrbné
telefon: +420 731 809 215
e-mail: jan.voberek@volny.cz
homepage: www.foto-voberek.cz
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: 12 – 18 

zaměření: dokumentární a portrétní fotografie, 
krajiny
kategorie: dílna 

Výtvarná dílna Kajjka – Hátleová Karla

Výtvarná dílna pořádající množství kreativních 
kurzů pro veřejnost . Nabídka obsahuje více než 
150 druhů kurzů!!! Přijďte si vyzkoušet některou 
z nich ve dnech otevřených ateliérů .
Výtvarná dílna Kajjka, Prachatická 25, 370 05 České 
Budějovice
telefon: +420 725 721 708
e-mail: kajjka@dilnakajjka.cz
homepage: www.dilnakajjka.cz
otevře sobota: —
otevře neděle: 14 – 16 
zaměření: výtvarné kurzy pro veřejnost
kategorie: dílna – smaltovaný šperk,  
plastic art – šperk; prodejní výstava

Wortnerův dům Alšovy jihočeské galerie

Workshop s autorem Antonínem Střížkem / Ob-
razy, které byste chtěli vidět . Výstava, která vy-
povídá o svérázném pojetí realistického projevu, 
zalíbení v kouzlu starých reklam, malbě podle 
zašlých fotografií a předmětů každodenní po-
třeby, scén městského života a v neposlední řadě 
přírody .
U Černé věže 22, 370 01 České Budějovice
telefon: +420 387 377 102
e-mail: ajg@ajg.cz
homepage: www.ajg.cz
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: 9 – 18
zaměření: Galerie výtvarného umění
kategorie: Galerie – komentovaná prohlídka výsta-
vou A. Střížka

35

37

36

38

39



Blatná

Sedlice

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Mladá Vožice

Chýnov

Sezimovo
Ústí

Planá 
n. Lužnicí

Soběslav

Deštná

Nová Včelnice

Strmilov

Dačice

Slavonice

Stráž nad Nežárkou

Kardašova 
Řečice

Lomnice 
nad Lužnicí

Třeboň

Suchdol 
nad Lužnicí

Nová Bystřice

České VeleniceNové Hrady

Velešín

Rožmberk nad Vltavou

Horní 
Planá

Vyšší Brod

Volary

Vimperk
Zábrtí

Přešťovice
Slaník

Krušlov

Drhovle

Smrkovice

Obora

Myslkovice

Komářice

Horní 
Stropnice

Dubné

Mříč u Křemže

Zlatá Koruna

Dolní Třebonín

Besednice

Dolní 
Skrýchov

Žirovnice

Maříž

Mutná

Číměř

Vlachovo Březí

Netolice

Bavorov

Volině

Vodňany

Protivín Týn nad Vltavou

Bechyně

Veselí 
n. Lužnicí

Trhové Sviny

Kaplice

Borovany

Rudolfov

Lišov

Hluboká 
n. Vltavou

Zliv

Český 
Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

Strakonice

Písek

Tábor

Jindřichův
Hradec

Křemže

1 2 3 4 5 6

9 10

40 41 42

49

48

50

43 47

51 52

64 65

63 68

66

94

106 108 111

96 98

92

73 75 76

78 82 85

86

91

89 90

77 83 87

88

67

70

62

81

71

72

80

8474

79

69

12

14

16 17 22

26 27 28 29 30 31

34 35 36 37 38 39

7

23

97

93 105 10795

104

99 100 101

102 103 109 110

112

32

811

44

45

46

24

33

60

61

56

58

59

53 54 57

55

13

15

25

115113

114

2119

18 20

Okres
Český Krumlov

7

Atelier Lenky Kalové

Malířka .
Špičák 114, 381 01 Český Krumlov (pátek) / Brloh 83 
(sobota)
telefon: +420 725 696 133
e-mail: lenka-kalova@seznam.cz
homepage: www.kalova.cz
otevře pátek: 11. 10. od 18 hodin – přednáška „S pra-
vou hemisférou do života“ – Centrum pro pomoc 
dětem a mládeži, o.p.s., Špičák 114, 381 01 Český 
Krumlov, www.cpdm.cz
otevře sobota: 12. 10. od 17 hodin – společná pro-
cházka zaměřená na vizuální a pocitové vnímání – 
Žijeme s přírodou o.s., Brloh 83, www.ipeca.cz
zaměření: Tento atelier není „jen“ výtvarným 

atelierem. Je to místo setkávání, kde se mnoho lidí – 
včetně mne – inspirovalo k nejrůznějším pozitivním 
změnám. Zjištění, že si stejně jako kresbu můžeme 
svůj život vytvářet, je velmi úlevné. Přeji všem, kteří 
udělají za svým snem první krok, mnoho štěstí.
kategorie: umělec / atelier

Cihla Jan – ak. malíř

Jedinečnost přírodního jevu .
Kaplická 4, 381 01 Český Krumlov
telefon: +420 380 714 159
otevře sobota: po telefonické domluvě
otevře neděle: po telefonické domluvě
zaměření: akademický malíř
kategorie: umělec / atelier

40

41



8

Galerie ARS 21

Výstava, prezentace uměleckého díla v galerii, 
projekce ve vnitřním i vnějším prostoru .
Latrán 149, 381 01 Český Krumlov
telefon: +420 603 388 150
e-mail: galeriears21@seznam.cz
homepage: www.ars21.cz
otevře sobota: 16 – 22
otevře neděle: 11 – 17
zaměření: umění malířské, sochařské, grafické, kon-
ceptuální, literární a filmové i v kontextu digitálního 
světa
kategorie: ve všech kategoriích
poznámka: kontaktní osoby: Aneta Soukupová, 
email – anettasou@email.cz, tel. +420 603 388 150 
Michaela Poková, email – m.pokova@seznam.cz, 
tel. +420 723 323 133

Dio Maty

Atelier, prezentace ilustrací tuží a olejo-maleb na 
plátně .
Decadent Art Club, Latran 72, 381 01 Český Krumlov
telefon: +420 728 280 033
e-mail: matya@matyadio.com
homepage: www.matyadio.com
otevře sobota: 12 – 24
otevře neděle: 12 – 24
zaměření: Ilustrace / tuž, Akty / olej na plátně
kategorie: Umělec ve vlastním Atelieru / Galerii

Jerhot Vratislav

Práce vlastní i přátel v atelieru
Mříč u Křemže, za slunečními kolektory
telefon: +420 739 061 804
e-mail: maughli@seznam.cz
homepage: akela.webnode.cz
otevře sobota: 11 – 17
otevře neděle: 11 – 17
zaměření: obrazy – kombinovaná technika, portrét, 
figura, zvíře, plastika dřevo
kategorie: výtvarník
poznámka: atelier je uprostřed areálu družstva cca 
127 m za solárními kolektory

Kříž František

Obrazy-olejomalba, více technik, domácí výroba 
hudebních nástrojů jako housle, violoncello, ky-
tara . Prezentace nástrojů živým vystoupením 
+ katalog dalších prací-např . štukatérská výzdoba, 
práce se dřevem, umělecké koupelny a krby
Výstavní síň Klášter Zlatá koruna, 382 02 Zlatá 
Koruna 

telefon: +420 603 430 925
e-mail: rad.krizova@seznam.cz 
otevře sobota: 9 – 19
otevře neděle: 9 – 18
zaměření: malíř, výroba hudebních nástrojů
kategorie: umělec, dílna 

MgA. Dias Marek

Sochařská a keramická tvorba . V sobotu mezi 
10 .00 – 18 .00 proběhne otevřený workshop kera-
miky Raku . Návštěvníci si zde mohou vytvořit svůj 
vlastní keramický šperk či drobnou plastiku . 
Besednice 165, 382 41
telefon: +420 603 340 601
e-mail: atelier.dias@atlas.cz
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: zavřeno
zaměření: Sochařská a keramická tvorba.
kategorie: Umělec

Mládková Mína

Boutique Mata Hari už 14 rokem nabízí originální, 
neotřelé oděvy a módní doplňky od mladých čes-
kých a slovenských návrhářů a šperkařů . Možnost 
ke zhlédnutí kolekce podzim/zima jihočeských 
autorek Moniky Vodičkové MON MON, Silvie Ur-
bancové SI, Kathy Jakshy, Jita atd . . Na DOA před-
staví boutique Mata Hari jednu ze svých šperkařek 
Efku, která uspořádá malý miniworkshop přímo u 
nás v boutique . Dílna vhodná pro malé i velké ná-
vštěvníky . Materiály poskytne Boutique Mata Hari 
(12 . 10 . 2013 10-15hod)
Boutique Mata Hari, Latrán 76, Český Krumlov
telefon: +420 731 173 050
e-mail: mina.mladkova@seznam.cz
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: 9 – 17
zaměření: Boutique Mata Hari prezentuje a zastupuje 
tvorbu českých, slovenských návrhářů a designérů. 
Praktická ukázka z tvorby šperkařky Efky, workshop
kategorie: galerie-doprovodný program

Odvárka Jan

prohlídka dílny, prezentace tvorby
382 01 Dolní Třebonín 1
telefon: +420 380 743 608
e-mail: jan.odvarka@metal-design.cz
homepage: www.metal-design.cz
otevře sobota: 10 – 13 / 14 – 17
otevře neděle: 14 – 17
zaměření: umělecké kovářství
kategorie: Dílna, Umělec

46

47

48

42

43

44

45



9

Tereza z Davle

fotografka, setkání s autorkou . . .prezentace fotek
Decadent Art Club, Latrán 72, Český Krumlov
telefon: +420 734 136 873
e-mail: terezazdavle@seznam.cz
homepage: www.terezazdavle.com
otevře sobota: 12 – 19 
otevře neděle: 10 – 15 
zaměření: Fotografie
kategorie: umělec – hlavní program

Tácha František

Obrazy, asambláže – „ze všeho se dá vytvořit ob-
raz„
Míru 302, 382 73 Vyšší Brod
telefon: +420 606 154 550
e-mail: postmaster@tacha-bs.cz
homepage: www.tacha-bs.cz
otevře sobota: 9 – 14
otevře neděle: 9 – 14
zaměření: Obrazy, asambláže
kategorie: umělec 
poznámka: Ze všeho se dá tvořit

Vaculíková Pavla 

„Otevřený ateliér“
Masná 132, 381 01 Český Krumlov
telefon: +420 732 481 144
e-mail: pavlava@atlas.cz
homepage: www.pavlavaculikova.wbs.cz
otevře sobota: pouze v neděli
otevře neděle: 14 – 20
zaměření: objekty, kresba, textil, šperk, animace
kategorie: výtvarník a dílna

Střední uměleckoprůmyslová škola Svaté 
Anežky České v Českém Krumlově

Představení jednotlivých výtvarných oborů 
s ukázkou prací . 
Návštěvníci si mohou sami vyzkoušet jednotlivé 
výtvarné technologie: Užitá klasická a digitální 
fotografie - práce s úpravou fotografie, Klasická 
malba a nové technologie - kresba zátiší, Scénická, 
interiérová a výstavní tvorba - řezbářské práce, 
Design keramiky a porcelánu - točení na hrnčíř-
ském kruhu, Kamenosochařská tvorba - odlévání 
ze sádry, Grafický design - tisk z plochy, Plastická 
tvorba - modelování .
Střední uměleckoprůmyslová škola Svaté Anežky 
České v Českém Krumlově, Tavírna 107, 381 01 Český 
Krumlov, Latrán 50, 381 01 Český Krumlov 
telefon: +420 380 711 417
e-mail: sups@supsck.cz
homepage: www.supsck.cz
otevře sobota: 13 – 18
otevře neděle: zavřeno
zaměření: výtvarné vzdělávání
kategorie: umělecké školy 

5249

50

51



Blatná

Sedlice

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Mladá Vožice

Chýnov

Sezimovo
Ústí

Planá 
n. Lužnicí

Soběslav

Deštná

Nová Včelnice

Strmilov

Dačice

Slavonice

Stráž nad Nežárkou

Kardašova 
Řečice

Lomnice 
nad Lužnicí

Třeboň

Suchdol 
nad Lužnicí

Nová Bystřice

České VeleniceNové Hrady

Velešín

Rožmberk nad Vltavou

Horní 
Planá

Vyšší Brod

Volary

Vimperk
Zábrtí

Přešťovice
Slaník

Krušlov

Drhovle

Smrkovice

Obora

Myslkovice

Komářice

Horní 
Stropnice

Dubné

Mříč u Křemže

Zlatá Koruna

Dolní Třebonín

Besednice

Dolní 
Skrýchov

Žirovnice

Maříž

Mutná

Číměř

Vlachovo Březí

Netolice

Bavorov

Volině

Vodňany

Protivín Týn nad Vltavou

Bechyně

Veselí 
n. Lužnicí

Trhové Sviny

Kaplice

Borovany

Rudolfov

Lišov

Hluboká 
n. Vltavou

Zliv

Český 
Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

Strakonice

Písek

Tábor

Jindřichův
Hradec

Křemže

1 2 3 4 5 6

9 10

40 41 42

49

48

50

43 47

51 52

64 65

63 68

66

94

106 108 111

96 98

92

73 75 76

78 82 85

86

91

89 90

77 83 87

88

67

70

62

81

71

72

80

8474

79

69

12

14

16 17 22

26 27 28 29 30 31

34 35 36 37 38 39

7

23

97

93 105 10795

104

99 100 101

102 103 109 110

112

32

811

44

45

46

24

33

60

61

56

58

59

53 54 57

55

13

15

25

115113

114

2119

18 20

Okres
Jindřichův Hradec

10

Andrle Josef

Sochař do žuly venkovní ateliér v zahradě Galerie 
Špejchar sochy v parku
U Dolního Skrýchova 1154/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec - Dolní Skrýchov 
telefon: +420 724 200 217
e-mail: jodrle53@gmail.com
homepage: www.josef-andrle.cz
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: sochař, malíř
kategorie: dílna

Gonosová Milena

Galerie Pergola-kamenné plastiky venkovní ate-
liér, kde budu pracovat
U Dolního Skrýchova 1154/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec - Dolní Skrýchov
telefon: +420 724 200 218
e-mail: gonoska57@gmail.com
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: sochařka do kamene
kategorie: dílna

53 54



11

Hoffmann František

Na mých obrazech je zachycena Jihočeská krajina 
v její zádumčivosti i v nádheře zalité sluncem . 
Mým koníčkem je též myslivost, bezedná studnice 
námětů, které jsou inspirací pro má díla . Prchavé 
okamžiky přírody, jejího života a krásy .
Žirovnice Sídliště 682, 394 68
telefon: +420 602 170 215
e-mail: hoffmann.frantisek@seznam.cz
otevře sobota: 10 – 17 
otevře neděle: 10 – 17 
zaměření: výtvarník, malíř a grafik (olejomalba)
kategorie: umělec

Krninský Vladimír 

Sochařská a restaurátorská stodola s kovárnou 
a keramickou dílnou s pecí kasselského typu
Číměř 94, 378 32 Jindřichův Hradec
telefon: +420 606 842 051
e-mail: vkrninsky@elsynet.cz
otevře sobota: 10 – 15
otevře neděle: 9 – 14
zaměření: sochařská, restaurátorská a keramická 
dílna
kategorie: dílna 

Kubák Filip

Zpracování vlny a tkaní . Výrobou bytového textilu 
z přírodních materiálů . Používáme nejen tradiční, 
ale i moderní vzory . Naše výrobky jsou 100 % pří-
rodní . Používáme pouze len, bavlnu a hlavně vlnu . 
Vlnu zpracováváme od rouna . Vyrábíme také ruční 
tkalcovské stavy a další řemeslné stroje . Kurzy růz-
ných textilních technik: tkaní, tkaní gobelínů, pře-
dení na kolovratu a plstění . Firma se pyšní titulem 
Nositel tradice, uděleným ministerstvem kultury .
Kunžatecká 25, 378 53 Strmilov
telefon: +420 739 028 942
e-mail: info@tkalcovna.cz
homepage: www.tkalcovna.cz
otevře sobota: 8 – 13
otevře neděle: 8 – 13
zaměření: zpracování vlny a tkaní
kategorie: Dílna

Maříž, autorská originální keramika s.r.o.

MAŘÍŽ je autorská keramika, ručně malovaná 
zkušenými českými výtvarníky . Každý kus je jedi-
nečný originál, který je malovaný glazurami na vy-
soký výpal, a proto barvy zůstanou navždy zářivé .
Maříž, autorská originální keramika, s r.o. Maříž 54, 
378 81 Slavonice

telefon: +420 724 222 561
e-mail: praha@aokmariz.cz
homepage: www.keramika-mariz.cz
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: 9 – 18
zaměření: autorská originální keramika 
kategorie: umělec, dílna 

Mgr. Muselová Sylvie – SYLVA ateliér

Obrazy, malovaný textil, kabelky, hračky, šperky, 
kachle, hrnky, hodiny, dekorace . . .
Mutná 4, 378 81 Slavonice
telefon: +420 721 141 927, +420 384 497 004
e-mail: info@sylva-atelier.cz
homepage: www.sylva-atelier.cz
otevře sobota: 9 – 20
otevře neděle: 9 – 20
zaměření: malba na vše a další techniky
kategorie: umělec, dílna, galerie
poznámka: SYLVA ateliér je otevřen všem zájemcům 
i mimo Dny otevřených ateliérů. Vždy raději po 
telefonické domluvě.

Nosek Vladimír

Ukázka tvorby koláže, diskuze o současném 
umění .
Jarošovská 67/11, 377 01 Jindřichův Hradec
telefon: 602 435 165
e-mail: nosek@esnet.cz
homepage: www.nosek-obrazy.cz
otevře sobota: 9 – 17
otevře neděle: —
zaměření: malíř a kolážista
kategorie: umělec

Paul Tomáš

dřevěné objekty, obrazy, grafika
Husova 91, Třeboň
telefon: +420 602 416 636
e-mail: paul.t@seznam.cz
homepage: picasaweb.google.com/tom.paul2
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 16
zaměření: volná tvorba
kategorie: Umělec
poznámka: prezentace se odehrává na dvorku, bude 
připraveno občerstvení a vlídné přijetí

59

60

61

55

56

57

58



Blatná

Sedlice

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Mladá Vožice

Chýnov

Sezimovo
Ústí

Planá 
n. Lužnicí

Soběslav

Deštná

Nová Včelnice

Strmilov

Dačice

Slavonice

Stráž nad Nežárkou

Kardašova 
Řečice

Lomnice 
nad Lužnicí

Třeboň

Suchdol 
nad Lužnicí

Nová Bystřice

České VeleniceNové Hrady

Velešín

Rožmberk nad Vltavou

Horní 
Planá

Vyšší Brod

Volary

Vimperk
Zábrtí

Přešťovice
Slaník

Krušlov

Drhovle

Smrkovice

Obora

Myslkovice

Komářice

Horní 
Stropnice

Dubné

Mříč u Křemže

Zlatá Koruna

Dolní Třebonín

Besednice

Dolní 
Skrýchov

Žirovnice

Maříž

Mutná

Číměř

Vlachovo Březí

Netolice

Bavorov

Volině

Vodňany

Protivín Týn nad Vltavou

Bechyně

Veselí 
n. Lužnicí

Trhové Sviny

Kaplice

Borovany

Rudolfov

Lišov

Hluboká 
n. Vltavou

Zliv

Český 
Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

Strakonice

Písek

Tábor

Jindřichův
Hradec

Křemže

1 2 3 4 5 6

9 10

40 41 42

49

48

50

43 47

51 52

64 65

63 68

66

94

106 108 111

96 98

92

73 75 76

78 82 85

86

91

89 90

77 83 87

88

67

70

62

81

71

72

80

8474

79

69

12

14

16 17 22

26 27 28 29 30 31

34 35 36 37 38 39

7

23

97

93 105 10795

104

99 100 101

102 103 109 110

112

32

811

44

45

46

24

33

60

61

56

58

59

53 54 57

55

13

15

25

115113

114

2119

18 20

Okres
Písek

12

Horba Valentin

prohlídka obrazů v atelieru
Drhovle 34 (obecní úřad) 39701 Písek
telefon: +420 607 111 945
e-mail: podatelna@drhovle.cz
otevře sobota: 9 – 16
otevře neděle: 9 – 16
zaměření: olejomalba
kategorie: umělec
poznámka: galeriehorba.webnode.cz

Ing. Mašindová Helena

Prezentace výtvarné tvorby v bývalé schwarzen-
bergské sušárně cihel . Výstava portrétů účastníků 
DOA 2012 .
Chelčického 333, 398 11 Protivín

telefon: +420 732 753 144
e-mail: helen.m@centrum.cz
homepage: helen.wbs.cz
otevře sobota: —
otevře neděle: 10 – 17
zaměření: amatérská kresba, fotografie
kategorie: umělec

Novotný Jan

mé umění je i můj pohled na svět
Soukenická 160 (u synagogy), 397 01 Písek
telefon: +420 723 121 373
e-mail: jannov@sendme.cz
otevře sobota: 13 – 16
otevře neděle: 14 – 16
zaměření: Sochař, malíř
kategorie: umělec / atelier

62

63

64



13

Rády Andrej

Možnost prohlédnout si obrázky, které mám 
doma, odvážní mohou navštívit i můj ateliér . 
Möglichkeit meine Bilder zu besichtigen, die ich 
zu Hause aufbewahre, die Mutigen können auch 
mein Atelier betreten . 
Jana Čarka 2321, 397 01 Písek
telefon: +420 602 777 393
e-mail: rady.andrej@gmail.com
otevře sobota: 10 – 22
otevře neděle: 10 – 20
zaměření: obrazy za poslední léta (akryl, tempera, 
olej) + kresby / Bilder aus letzter Zeit (Acryl, Tem-
pera, Öl) + Zeichnungen
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: člen Prácheňské umělecké besedy / Mitg-
lied des Prachiner Künstlervereins

Řeřicha Jiří – ak. malíř

v mých obrazech nalezne barevné dobrodružství
Rokycanova 1305, 397 01 Písek
telefon: +420 382 215 365 /+420 739 628 157
e-mail: ak.mal.jiri.rericha@email.cz
homepage: jiri-rericha-cz.webnode.cz/
otevře sobota: 14 – 18
otevře neděle: 14 – 18
zaměření: malíř
kategorie: umělec / atelier

Říhánek Dalibor

obrazy, kresby, grafika, gobelíny
Burketova 48, 397 01 Písek
telefon: +420 728 667 326
e-mail: Dalibor.Rihanek@seznam.cz
homepage: Google-Rihanek Dalibor
otevře sobota: 9 – 11 / 14 – 17
otevře neděle: 10 – 11 / 14 – 17
zaměření: klasická malba, figurální tvorba
kategorie: umělec a atelier

Pflegr Petr, Ak. mal.

malba, kresba, ilustrace, grafika
Mírová 317, 398 11 Protivín
telefon: +420 382 252 593
otevře sobota: 9 – 16
otevře neděle: 10 – 16 
zaměření: malba, kresba, ilustrace, grafika
kategorie: umělec a atelier

Prachař Jiří – akademický sochař

plastiky, sochy
Šumavská 238, 397 01 Písek
telefon: +420 773 169 991
otevře sobota: 9 – 12 / 14 – 17
otevře neděle: —
zaměření: Kámen je hlavní výrazový prostředek, 
práce s mramorem, travertinem a dalšími materiály. 
Mé životní zkušenosti promítám do mých děl, ukážu 
modely k plastikám, výstava kamenných plastik 
v zahradě. Návštěvník může vidět postup, jak vzniká 
socha, od úplného začátku až do konečné fáze, 
ukázka plastik i uvnitř ateliéru. V mnoha dílech je 
patrná úzká spolupráce s architektem Hermochem. 
kategorie: umělec, dílna, ateliér

Vyšší odborná škola restaurátorská v Písku

Prohlídka ateliérů školy, možnost zhlédnutí re-
staurátorských činností v oblasti restaurování ná-
bytku a kovů . 
Smrkovice 100, 397 01 Písek
telefon: +420 602 494 108
e-mail: skola@vosr.cz
homepage: www.vosr.cz
otevře sobota: 12 – 14
otevře neděle: —
zaměření: Restaurování nábytku, dřevořezby a kovů
kategorie: Dílna

69

70

65

66

67

68



Blatná

Sedlice

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Mladá Vožice

Chýnov

Sezimovo
Ústí

Planá 
n. Lužnicí

Soběslav

Deštná

Nová Včelnice

Strmilov

Dačice

Slavonice

Stráž nad Nežárkou

Kardašova 
Řečice

Lomnice 
nad Lužnicí

Třeboň

Suchdol 
nad Lužnicí

Nová Bystřice

České VeleniceNové Hrady

Velešín

Rožmberk nad Vltavou

Horní 
Planá

Vyšší Brod

Volary

Vimperk
Zábrtí

Přešťovice
Slaník

Krušlov

Drhovle

Smrkovice

Obora

Myslkovice

Komářice

Horní 
Stropnice

Dubné

Mříč u Křemže

Zlatá Koruna

Dolní Třebonín

Besednice

Dolní 
Skrýchov

Žirovnice

Maříž

Mutná

Číměř

Vlachovo Březí

Netolice

Bavorov

Volině

Vodňany

Protivín Týn nad Vltavou

Bechyně

Veselí 
n. Lužnicí

Trhové Sviny

Kaplice

Borovany

Rudolfov

Lišov

Hluboká 
n. Vltavou

Zliv

Český 
Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

Strakonice

Písek

Tábor

Jindřichův
Hradec

Křemže

1 2 3 4 5 6

9 10

40 41 42

49

48

50

43 47

51 52

64 65

63 68

66

94

106 108 111

96 98

92

73 75 76

78 82 85

86

91

89 90

77 83 87

88

67

70

62

81

71

72

80

8474

79

69

12

14

16 17 22

26 27 28 29 30 31

34 35 36 37 38 39

7

23

97

93 105 10795

104

99 100 101

102 103 109 110

112

32

811

44

45

46

24

33

60

61

56

58

59

53 54 57

55

13

15

25

115113

114

2119

18 20

Okres
Strakonice

14

Cinádr Václav

umělecké zpracování dřeva
Na Drahách 295, 387 73 Bavorov 
telefon: +420 728 887 044
e-mail: cinadrova@seznam.cz
otevře sobota: 10 – 17
otevře neděle: 10 – 17
zaměření: řezbář
kategorie: Dílna – hlavní program

Frencl Jaroslav

řezbářské práce, velké a malé betlémy
Lidická 138, 387 01 Volyně
telefon: +420 606 158 285
e-mail: jaroslav.frencl@seznam.cz
homepage: www.jf-rezbarstvi.cz
otevře sobota: 9 – 12 / 13 – 16
otevře neděle: 9 – 12 / 13 – 16
zaměření: řezbářské práce tvorba dřevěných soch 
a betlémů
kategorie: galerie

71 72



15

Fiedlerová Jana

Malování bez štětců; členka Klubu vodňanských 
výtvarníků
nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 725 314 540, +420 383 382 057
e-mail: mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17
otevře neděle: —
zaměření: malba, krajina
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum 
a galerie Vodňany

Gregorová- Šípová Pavla

Ukázky tvorby, bližší seznámení s malířskou tech-
nikou enkaustiky
Radomyšlská 435, 386 01 Strakonice
telefon: +420 777 142 881
e-mail: pavla.gregorova@gmail.com
homepage: www.gregorova-sipova.wz.cz
otevře sobota: —
otevře neděle: 13.30 – 17.30 
zaměření: malba, výtvarné dílo v architektuře
kategorie: umělec

Hanusová Pavla

Věčné stromy a květiny: výroba z použitých plasto-
vých lahví; členka Klubu vodňanských výtvarníků
městská galerie, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 383 382 057
e-mail: mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17 
otevře neděle: —
zaměření: malba, práce s papírem, knižní vazba
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum a 
galerie Vodňany

Hrabánek Jiří

Krajina v prostoru – malba
nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 383 382 057
e-mail: mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17 hodin
otevře neděle: —
zaměření: malba
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum 
a galerie Vodňany

Jánská Klára

keramický ateliér, modelovaná a točená keramika, 
možnost vyrobit si cokoliv z hlíny podle vlastního 
návrhu
Tylova 274, 388 01 Blatná
telefon: +420 732 351 850
e-mail: kokoapipi@seznam.cz
homepage: www.klarajanska.wz.cz
otevře sobota: 10 – 12 / 14 – 17 
otevře neděle: 10 – 13 
zaměření: modelovaná keramika
kategorie: Dílna

Kočan Michal

Ateliér Fotoklubu Vodňany
nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 608 608 589, +420 383 382 057
e-mail: ptacek@vodnany.cz; mag@vodnany.net
homepage: www.fotoklubvodnany.cz  
www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: -
otevře neděle: 13 – 17
zaměření: studiová fotografie
kategorie: Umělec – hlavní program

Krušlovský včelín, o.s.

Vyřezávaný, malovaný včelín
Krušlov 24. 387 19 Čestice
telefon: +420 608 272 268, +420 388 423 616
e-mail: info@kruslovskyvcelin.cz
homepage: www.kruslovskyvcelin.cz
otevře sobota: 10 – 18 
otevře neděle: 10 – 18 
zaměření: Řezbářské lidové řemeslo
kategorie: Galerie 

Máška Jiří 

Malíř a grafik
Bavorova 20, 386 01 Strakonice
telefon: +420 777 344 748
e-mail: maskaart@yahoo.com
homepage: www.maskaart.com
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: 10 – 18
zaměření: Obrazy a grafika
kategorie: Umělec

77

78

79

80

73

74

75

76



16

Marek Jaroslav

Keramika pálená dřevem, ukázka pecí a kamnář-
ských kachlů .
Přešťovice 34, 386 01 Strakonice
telefon: +420 721 450 398
e-mail: jaroslavmarek@seznam.cz
otevře sobota: 8 – 17
otevře neděle: zavřeno
zaměření: kamenina pálená dřevem 
kategorie: dílna

Městské muzeum a galerie Vodňany – městská 
galerie

prohlídka stálé expozice a obrazárny, sálu Mi-
koláše Alše, výstavy (“SRPEN 68“) a výstavy Jany 
Vackové (grafika) a Marie Němejcové (šperky); 
v  sobotu výtvarné dílny Klubu vodňanských vý-
tvarníků; v neděli ateliér Fotoklubu Vodňany
nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 383 382 057
e-mail: mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17
otevře neděle: 13 – 17
zaměření: městská galerie
kategorie: Galerie – doprovodný program
poznámka: Prapor DOA máme k dispozici

Městské muzeum Blatná

MŮJ NOVÝ ŽIVOT Unikátní výstava přední české 
fotografky Kamily Berndorffové zachycující život 
dětí s onkologickým onemocněním . Městské mu-
zeum Blatná převzalo štafetu započatou v dubnu 
2012 ve Staroměstské radnici v Praze, kde odstar-
toval společný projekt MUDr . Lucie Cingrošové 
a Kamily Berndorffové . 
nám. Míru 212, 388 01 Blatná
telefon: +420 383 311 251
e-mail: muzeum@ckvb.cz
homepage: www.ckvb.cz
otevře sobota: 9 – 18
otevře neděle: 9 – 18
zaměření: výstava fotografií – komentované pro-
hlídky s fotografkou Kamilou Berndorffovou
kategorie: Galerie – doprovodný program

Mgr. Majerová Růžena

Prezentace autorské módy s originální malbou, 
abstraktních obrazů a malby na sklo přímo v ate-
liéru .
Slaník 5, 386 01 Strakonice
telefon: +420 606 217 087
e-mail: zenkamaj@seznam.cz
homepage: www.r-design.cz
otevře sobota: 14 – 16
otevře neděle: 14 – 16
zaměření: malba na textil – originální modely, malba 
abstraktních obrazů, malba na sklo
kategorie: Umělec – hlavní program

Ptáček Lukáš

Ateliér Fotoklubu Vodňany
městská galerie, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 608 608 589; +420 383 382 057
e-mail: ptacek@vodnany.cz; mag@vodnany.net
homepage: www.lukasptacek.com; www.fotoklub-
vodnany.cz; www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: —
otevře neděle: 13 – 17
zaměření: studiová fotografie
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum a 
galerie Vodňany

Řepa Martin

Ukázky adjustace výtvarného díla; člen Klubu 
vodňanských výtvarníků
městská galerie, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 734 421 656; +420 383 382 057
e-mail: marrepa@seznam; mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17 hodin
otevře neděle: —
zaměření: celistvé dílo všemi prostředky
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum a 
galerie Vodňany

Teska Vlastimil

interiérové objekty
Chobot u Blatné 13/A (bývalá slepičárna)
telefon: +420 776 293 152
e-mail: vlastimilteska@seznam.cz
homepage: www.teska-studio.cz
otevře sobota: 9 – 18 
otevře neděle: 9 – 18 
zaměření: dřevo
kategorie: dílna

84

85

82

83

81

86

87



90

91

17

Synek Josef 

Malíř – expresivní malba laděná do naivního pro-
jevu 
Dlouhá 869, 388 01 Blatná
telefon: +420 383 423 146, +420 724 017 440 
e-mail: synek.jos@seznam.cz 
homepage: www.obrazy-synek.euweb.czw
otevře sobota: 14 – 17
otevře neděle: 14 – 17
zaměření: Obrazy, malba
kategorie: Umělec

Trobl Luboš Hamel

Stromy – malba
městská galerie, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 383 382 057
e-mail: mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17 hodin
otevře neděle:  —
zaměření: malba, kresba
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum 
a galerie Vodňany

Veselá Eva

Malování temperou; členka Klubu vodňanských 
výtvarníků
nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 383 382 057
e-mail: mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17 
otevře neděle: —
zaměření: malba, akvarel, kresba
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum a 
galerie Vodňany

Vinklát Jiří

Ryby – malba; člen Klubu vodňanských výtvarníků
městská galerie, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany
telefon: +420 383 382 057
e-mail: mag@vodnany.net
homepage: www.muzeumvodnany.cz
otevře sobota: 13 – 17 
otevře neděle: —
zaměření: kresba, malba, písmo
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Propagaci zajišťuje Městské muzeum 
a galerie Vodňany

88

89



Blatná

Sedlice

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Mladá Vožice

Chýnov

Sezimovo
Ústí

Planá 
n. Lužnicí

Soběslav

Deštná

Nová Včelnice

Strmilov

Dačice

Slavonice

Stráž nad Nežárkou

Kardašova 
Řečice

Lomnice 
nad Lužnicí

Třeboň

Suchdol 
nad Lužnicí

Nová Bystřice

České VeleniceNové Hrady

Velešín

Rožmberk nad Vltavou

Horní 
Planá

Vyšší Brod

Volary

Vimperk
Zábrtí

Přešťovice
Slaník

Krušlov

Drhovle

Smrkovice

Obora

Myslkovice

Komářice

Horní 
Stropnice

Dubné

Mříč u Křemže

Zlatá Koruna

Dolní Třebonín

Besednice

Dolní 
Skrýchov

Žirovnice

Maříž

Mutná

Číměř

Vlachovo Březí

Netolice

Bavorov

Volině

Vodňany

Protivín Týn nad Vltavou

Bechyně

Veselí 
n. Lužnicí

Trhové Sviny

Kaplice

Borovany

Rudolfov

Lišov

Hluboká 
n. Vltavou

Zliv

Český 
Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

Strakonice

Písek

Tábor

Jindřichův
Hradec

Křemže

1 2 3 4 5 6

9 10

40 41 42

49

48

50

43 47

51 52

64 65

63 68

66

94

106 108 111

96 98

92

73 75 76

78 82 85

86

91

89 90

77 83 87

88

67

70

62

81

71

72

80

8474

79

69

12

14

16 17 22

26 27 28 29 30 31

34 35 36 37 38 39

7

23

97

93 105 10795

104

99 100 101

102 103 109 110

112

32

811

44

45

46

24

33

60

61

56

58

59

53 54 57

55

13

15

25

115113

114

2119

18 20

Okres
Tábor

18

M3 – keramika

Dekorační keramická a plastická tvorba . Přede-
vším zaměřená na pěstování květin a pití čaje . 
Každý kus je originál! Výpal na vysokou teplotu 
a kvalita zaručena . Máte-li rádi své květiny a chcete 
jim pořídit originální květináč k růstu, zakořenění 
a pozvednout estetiku domova, neváhejte . Máte-
-li chuť se zapomenout, při pití čaje, v originální 
krajině na šálku, který vytvořil mix glazur, nevá-
hejte již vůbec . P .S . Chce to trochu odvahy .
Zahradní 371, 391 43 Mladá Vožice
telefon: +420 603 146 756
e-mail: magm@centrum.cz
otevře sobota: Po telefonické domluvě: jak je libo.
otevře neděle: Po telefonické domluvě: jak je libo.
zaměření: Autorská originální keramika.
kategorie: Umělec, dílna
poznámka: Je to hoby a tak to je dělané s láskou. 
Pozitivní vibrace zaručena.

Bosák Michal

Modelářský atelier . Výroba modelů, rozmnožo-
vacích zařízení, provozních forem pro keramický 
průmysl či malé série výrobků . Prodej provozních 
forem pro odlévání keramické hmoty . Restauro-
vání keramických soch, štuků či fasádních prvků . 
Výroba přesných replik bust, soch, stavební, nebo 
průmyslové keramiky (střešní krytina vč . atestů, 
stavebnicové prototypy betonových prvků, ku-
sová výroba sanitární keramiky . . .atd .) . Design 
sádrových svítidel, včetně realizace v interiérech . . . 
Výroba prototypů či kusová výroba designových 
svítidel, částí interiérů, realizace štukových ozdob 
v exteriérech . . . Výroba ptákovin!!! 
Na Libuši 989, 391 65 Bechyně
telefon: +420 737 931 391
e-mail: mbosak@atlas.cz
homepage: www.modelarsky-atelier.mypage.cz
otevře sobota: 10 – 16
otevře neděle: 13 – 16
zaměření: Sádrové formy, design, výroba, restauro-
vání, keramika
kategorie: Dílna

92 93



19

Buzu Teodor

Poznej sebe v tom, co vidíš, v tom, co slyšíš, v tom, 
co cítíš
Kostnická 158, 390 01 Tábor, Staré město 
telefon: +420 775 199 915 
e-mail: teobuzu@centrum.cz 
homepage: www.teodorbuzu.com
otevře sobota: 10 – 12 / 14 – 18
otevře neděle: 13 – 17
zaměření: malba, monumentální malba, malba na 
hedvábí, malba na sklo, malba na porcelán, grafika, 
ilustrace 
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Podzim má každý den vernisáž

Galerie Galvína

Prodejní galerie obrazů, grafik, soch, plastik, por-
celánu a keramiky . Pořádáme autorské výstavy .
Libušina 176, 391 65 Bechyně
telefon: +420 608 599 176
e-mail: obchod@galvina.cz
homepage: www.galvina.cz
otevře sobota: 8 – 12 / 13 – 18 
otevře neděle: 13 – 18 
zaměření: Galerie obrazů, grafik, soch, plastik, porce-
lánu a keramiky
kategorie: Galerie – doprovodný program

Galerie U Radnice

4 . 10 . – 8 . 11 . Henning Wagenbreth Výstava ně-
meckého grafika, ilustrátora a tvůrce komiksů . 
Wagenbreth je všestranný umělec s širokým po-
lem působnosti . Ilustroval například knihy Mond 
und Morgenstern (Měsíc a jitřenka, autor Wolfram 
Frommlet), básnickou sbírku Fallende Groschen 
(Padající groše, autor Uli Becker) nebo 1989 . Pří-
běhy zdí . Wagenbreth se představí i se svými stu-
denty z berlínské Akademie umění . 
Martínka Húsky 54, 390 01 Tábor
telefon: +420 381 252 232
e-mail: zaneta.salusova@mutabor.cz
homepage: www.taborcz.eu
otevře sobota: 9 – 12 / 13 – 17
otevře neděle: 9 – 12 / 13 – 17
zaměření: výtvarné umění
kategorie: Galerie

Klíma Pavel

Prezentace současné malířské tvorby autora v ate-
liéru
Obora 22, 391 75 Malšice
telefon: +420 606 794 978

e-mail: klimapavel@seznam.cz
homepage: www.klimapavel.com
otevře sobota: 13 – 18
otevře neděle: 13 – 18
zaměření: malba
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Dáme kávu?

Klváček Stanislav 

Fotografie dírkovou komorou (Pinhole photo-
graphy): Ukázky fotografií, negativů, konstrukce 
„přístroje“, pro zájemce ukázka výroby dírkové 
komory, povídání o . . . 
UMAstamp ateliér, Budějovická 1258, 390 01 Tábor
telefon: +420 737 267 720
e-mail: klvaceks@centrum.cz
homepage: www.klvacek.cz/bedna.html
otevře sobota: 10 – 18
otevře neděle: zavřeno
zaměření: fotografie
kategorie: Umělec – hlavní program

Město Planá nad Lužnicí

„Street art a graffiti práce českých žáků Teodora 
Buzu a rakouských studentů Elisabeth Springer“ . 
Street art galerie – podchod u nádraží, Nádražní, 
391 11 Planá nad Lužnicí
telefon: +420 720 425 147
e-mail: kultura@plananl.cz, frantisek.doubek@
centrum.cz
homepage: www.plananl.cz
otevře sobota: nonstop
otevře neděle: nonstop
zaměření: street art
kategorie: galerie

Město Planá nad Lužnicí

„Práce žáků a učitelů Střední uměleckoprůmys-
lové školy v Bechyni“ 
Venkovní galerie – prostor mezi radnicí a kostelem 
svatého Václava, Zákostelní, 391 11 Planá nad 
Lužnicí
telefon: +420 720 425 147
e-mail: kultura@plananl.cz,  
frantisek.doubek@centrum.cz
homepage: www.plananl.cz
otevře sobota: nonstop
otevře neděle: nonstop
zaměření: sochy
kategorie: galerie

98

99

100

94

96

97

95



20

Město Planá nad Lužnicí

Dřevěné sochy táborského sochaře Františka Kyn-
čla
Zahrada Galerie Fara, ČSLA 1, 391 11 Planá nad 
Lužnicí
telefon: +420 720 425 147
e-mail: kultura@plananl.cz,  
frantisek.doubek@centrum.cz
homepage: www.plananl.cz
otevře sobota: 13 – 16
otevře neděle: 13 – 16
zaměření: sochy
kategorie: galerie

Město Planá nad Lužnicí

„ZUŠlechtile“- díla Marie Valterové, Simony Kostlá-
nové a Teodora Buzu, učitelů výtvarného oboru 
ZUŠ Oskara Nedbala Tábor . Výstava se koná k pří-
ležitosti 100 . výročí založení ZUŠ Tábor .
Galerie Fara – výstavní prostory, ČSLA 1, 391 11 
Planá nad Lužnicí
telefon: +420 720 425 147
e-mail: kultura@plananl.cz,  
frantisek.doubek@centrum.cz
homepage: www.plananl.cz
otevře sobota: 13 – 16
otevře neděle: 13 – 16
zaměření: výstava výtvarných děl
kategorie: galerie

Město Planá nad Lužnicí

„Vody slané i sladké“ – fotografie Evy Zárubové – 
Holické 
Obřadní a zasedací síň radnice, Zákostelní 720, 
391 11 Planá nad Lužnicí
telefon: +420 720 425 147
e-mail: kultura@plananl.cz,  
frantisek.doubek@centrum.cz
homepage: www.plananl.cz
otevře sobota: 13 – 16
otevře neděle: 13 – 16
zaměření: fotografie
kategorie: galerie

Mikula Martin

ukázka kovářské práce s možností vlastního vy-
zkoušení, nebo práce s kamenem jako sochař-
ským materiálem
Na ohradě 368, 392 01 Soběslav
telefon: +420 605 749 357
e-mail: marmsochar@seznam.cz
otevře sobota: 13 – 18

otevře neděle: 13 – 18
zaměření: umělecké kovářství a kamenosoch. tvorba
kategorie: dílna, umělec

Pitlík Tomáš

Ukázka uměleckých přestaveb motocyklů a ocelo-
vých objektů se zakomponovanými historickými 
motory
Plechamr 444, 391 65 Bechyně
telefon: +420 608 245 362
e-mail: tomas.pitlik@seznam.cz
otevře sobota: zavřeno
otevře neděle: 09 – 14 
zaměření: custombuilding
kategorie: umělec – hlavní program

Sladolesa Alesa 

Prohlídka děl a diskuze s Alesou Sladolesou zabý-
vající se spontánní intuitivní tvorbou .
Galerie : Kavárna : Ateliér : UMAUMA Budějovická 
1258 /16, 390 02 Tábor
telefon: 602 733 094
e-mail: chrisiridia@seznam.cz
otevře sobota: 10
otevře neděle: ne
zaměření: výtvarná činnost
kategorie: Umělec – hlavní program

SUPŠ Bechyně

V rámci Dnů otevřených ateliérů naše škola nabízí 
možnost vyzkoušet si tvorbu v doprovodu lektorů 
ve všech ateliérech
SOCHAŘSKÝ ATELIÉR – přízemí vpravo, č . dveří 22 
– Jiří Novotný/akad. sochař Miroslav Oliva
ATELIÉR KRESBY A MALBY – 1 . p . vlevo, č . dv .  42 
– akad. malíř Petr Štojdl
DÍLNA GRAFICKÝCH TECHNIK – 2 . p . vlevo, č . dv . 71 
– Alena Kissová
DÍLNA MALBY NA KERAMIKU A PORCELÁN – 1 . p . 
vlevo, č . dveří 41 – Jitka Hášová
DÍLNA TOČENÍ NA KRUHU – přízemí, rovně, na 
konci chodby vlevo – David Stankuš
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA – škola, depozitář 
– Jiří Novotný 
Písecká 203, 391 65 Bechyně
telefon: +420 381 213 079, +420 723 165 306
e-mail: reditel@supsbechyne.cz
homepage: www.supsbechyne.cz
otevře sobota: 09 – 12 / 13 – 17
otevře neděle: 09 – 12 / 13 – 17
zaměření: Malba, keramika, grafické techniky, 
sochařský ateliér
kategorie: Umělec – hlavní program

105

106

107

101

102

103

104



21

Šechtlová Marie Michaela

Nové obrazy stromů a staré fotografie ateliéru 
Šechtl a Voseček . Kalendář na rok 2014 a sklenky 
vína 
Bezručova 1974, 390 03 Tábor 
telefon: +420 776 303 193, +420 381 232 613
e-mail: sechtlova@seznam.cz, 
homepage: sechtl-vosecek.ucw.cz  
sechtlova.wix.com/home
otevře sobota: 14 – 17
otevře neděle: 14 – 17
zaměření: grafika, malba, historická fotografie
kategorie: Umělec – hlavní program
poznámka: Pokud by přijela větší skupina, může to 
být i mimo otvírací dobu

Pánková Jaroslava, Matoušková – malířka

Malířka, ukázka obrazů
Zhořská 237, 391 11 Planá nad Lužnicí
telefon: : +420 720 174 969
e-mail: bohuslavp@centrum.cz
otevře sobota: 13 – 16
otevře neděle: 13 – 16
kategorie: umělec

Talich Pavel

Svět zaznamenávaný skrze dírku – camera ob-
scura – dírková komora – fotografie – ukázka 
tvorby – ukázka různých dírkových komor – dis-
kuse – malé občerstvení .
V Zahájí 51, 391 11 Planá nad Lužnicí
telefon: +420 723 156 657
e-mail: pavel.talich@centrum.cz
homepage: www.tolk.cz/profile/Pavel_Talich.html
otevře sobota: 14 – 17
otevře neděle: 14 – 16
zaměření: Fotografie camerou obscurou
kategorie: Umělec – hlavní program

UMAUMA

GALERIE - KAVÁRNA - ATELIÉR - DESIGN OBCHOD 
- EXPERIMENTÁLNÍ PROSTOR - DOČASNÁ STANICE 
REKREAČNÍ
Výstava volného seskupení NAPOLI, které tvoří 
Martina Kupsová, Alžběta Skálová a Alžběta Ze-
manová .
Budějovická 1258/16, 390 02 Tábor
telefon: +420 02 733 094
e-mail: galerieumauma@gmail.com
homepage: www.facebook.com/umaumagalerie
otevře sobota: 10

otevře neděle: 15
zaměření: galerie
kategorie: Galerie – doprovodný program
poznámka: UMAUMA je multifunkční, tvůrčí a spo-
lečensko-kulturně umělecký prostor s galerií, která 
se prolíná s kavárnou (nekuřáckou), prostorem pro 
tanec, skříňoretrorecycledesign obchodem (zastu-
pujeme značku DESIGN EMPATHY), strojo-psacím 
koutkem, kino gril dvorečkem (kuřáckým), vymyš-
lenou pěšinou vedoucí na terasu (v létě s bazénem 
a dekou na opalování) a loutkovým divadlem 
v kufru... Pořádáme vernisáže, koncerty, divadla, 
tancovačky, workshopy, přednášky, promítání 
i večírky pro Vaší partu... UMA uvítá Vaše nápady... 
Galerijní program není striktně koncepčně vymezen, 
ale střídají se tu hlavně mladí, začínající a nezávislí 
autoři s živoucí tvorbou... Provozovatelem je občan-
ské sdružení „ANY – Art Needs You“, jehož posláním 
je spoluutvářet otevřené kreativní prostředí pro 
umění v jakékoli formě, podporovat a prezentovat 
současné „živé“ umění, nezávislé umělce a volnou 
tvorbu... UMA Vám pustí dobrou vinyLovou hudbu 
z gramofonových desek... UMAUMA ráda uvítá 
každého milého, slušného a kulturního návštěvníka 
z jakéhokoli vesmíru... 

Votruba Michal

Odlévání bronzu do forem zhotovených techni-
kou ztraceného vosku . Odlévání malých zvonků 
do hliněných forem vyrobených zvonařskou 
technologií . Ukázka výroby licích forem a voskové 
výzdoby pro zvonové formy . Beseda na téma zvo-
nařství a kampanologie .
Myslkovice 126, 391 16 Myslkovice
telefon: +420 776 727 786
e-mail: i.votruba@seznam.cz
homepage: www.zvony-votruba.webnode.cz
otevře sobota: 10 – 16
otevře neděle: 9 – 13
zaměření: zvonařství, kampanologie
kategorie: dílna
poznámka: V případě nepříznivého počasí bude 
program omezen.

112

108

109

110

111



Blatná

Sedlice

Mirovice

Mirotice

Milevsko

Mladá Vožice

Chýnov

Sezimovo
Ústí

Planá 
n. Lužnicí

Soběslav

Deštná

Nová Včelnice

Strmilov

Dačice

Slavonice

Stráž nad Nežárkou

Kardašova 
Řečice

Lomnice 
nad Lužnicí

Třeboň

Suchdol 
nad Lužnicí

Nová Bystřice

České VeleniceNové Hrady

Velešín

Rožmberk nad Vltavou

Horní 
Planá

Vyšší Brod

Volary

Vimperk
Zábrtí

Přešťovice
Slaník

Krušlov

Drhovle

Smrkovice

Obora

Myslkovice

Komářice

Horní 
Stropnice

Dubné

Mříč u Křemže

Zlatá Koruna

Dolní Třebonín

Besednice

Dolní 
Skrýchov

Žirovnice

Maříž

Mutná

Číměř

Vlachovo Březí

Netolice

Bavorov

Volině

Vodňany

Protivín Týn nad Vltavou

Bechyně

Veselí 
n. Lužnicí

Trhové Sviny

Kaplice

Borovany

Rudolfov

Lišov

Hluboká 
n. Vltavou

Zliv

Český 
Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

Strakonice

Písek

Tábor

Jindřichův
Hradec

Křemže

1 2 3 4 5 6

9 10

40 41 42

49

48

50

43 47

51 52

64 65

63 68

66

94

106 108 111

96 98

92

73 75 76

78 82 85

86

91

89 90

77 83 87

88

67

70

62

81

71

72

80

8474

79

69

12

14

16 17 22

26 27 28 29 30 31

34 35 36 37 38 39

7

23

97

93 105 10795

104

99 100 101

102 103 109 110

112

32

811

44

45

46

24

33

60

61

56

58

59

53 54 57

55

13

15

25

115113

114

2119

18 20

Okres
Prachatice

22

Mgr. Přibyl Zdeněk

Pro veřejnost otevřen domácí ateliér, temná ko-
mora v provozu – černobílá fotografie, výstavka 
výtvarných fotografií, ukázky ze Školy výtvarné 
fotografie v Brně, kterou autor absolvoval, ukázky 
televizních reportáží pro Toulavou kameru . 
Otázky, odpovědi, beseda .
Náměstí Přátelství 688, II. patro, 383 01 Prachatice
telefon: +420 607 640 368
e-mail: fotografik@seznam.cz
homepage: www.prachatickonews.cz
otevře sobota: 15 – 18
otevře neděle: 10 – 14
zaměření: fotograf a kameraman, reportážní a vý-
tvarná / abstraktní / fotografie
kategorie: umělec

Rubeš Václav

malířský atelier a galerie
Pěkná 26, 384 51 Volary
telefon: +420 606 176 336
e-mail: varub@seznam.cz
homepage: www.penzion-pekna.cz
otevře sobota: 10 – 21
otevře neděle: 10 – 21
zaměření: malíř
kategorie: galerie

Vizinová Svatava – lidová i novodobá 
podmalba

Podmalba
Zábrdí č. 1, 383 01 Prachatice
telefon: +420 737 658 054
e-mail: podmalba@centrum.cz
homepage: www.papirove-betlemy.cz
otevře sobota: otevřeno stále 
otevře neděle: otevřeno stále
kategorie: galerie s výkladem

113 114

115






